
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 187/2022. 

Proc. Adm. Nº 9382/2023- Dispensa de Licitação nº 032/2022- Contratante: MUNICÍPIO DE 

BARREIRAS–BA, tendo como interveniente o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

TRABALHO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.250.888/0001-62 -Contratada: ASP2 CONSULTORIA 

LTDA, inscrita no CNPJ nº 20.658.762/0001-97. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de prazo pelo 

período de 03 (três) meses do contrato nº 187/2022, a contar a partir do dia 05 de maio de 

2023 até 05 de agosto de 2023, partindo da existência de um saldo contratual no valor de R$ 

3.181,80 (três mil, cento e oitenta e um reais e oitenta centavos), mantendo as demais cláusulas 

contratuais, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho. Ass.: 

28/04/2023. João Barbosa de Souza Sobrinho- Prefeito Municipal. 


